
 

 

 
 
 

 
CUADRO N° 01 

RELACION DE PRIORIDAD PARA PROCESO DE REASIGNACION SEGÚN CRITERIO MEDICO PARA PROFESORES DE EDUCACION BASICA 
ALTERNATIVA 

 

ORDEN APELLIDOS Y 
 NOMBRES 

GRUPO 
ENF. 

CERTIFICAD
O MEDICO O 
INFORME 
MEDICO ≤ 6 
M 

TIEMPO DE 
LICENCIA X 
INCAPACIDAD 

DIAGNOSTICO  
CIE X 

RESULTADO CALIFICACIÓ
N 
DEFICIENCIA 

OBSERVACIONES 

1 VICENTE QUITO GLORIA II SI NO REGISTRA C92.1 CUMPLEN con la 
totalidad de los 
criterios médicos y 
normativos 

CLASE 2: 12% Ninguna 

2 MAURICIO TERRAZOS ELVA II SI NO REGISTRA G70.0 NO CUMPLEN con 
la totalidad de los 
criterios médicos y 
normativos. 

No se califica 
por no 
cumplir 
requisitos 

No adjunta exámenes 
auxiliares que sustentan 
el diagnóstico 

3 CARHUANCHO MEJIA AGUEDA  II NO NO REGISTRA - NO CUMPLEN con 
la totalidad de los 
criterios médicos y 
normativos 

No se califica 
por no 
cumplir 
requisitos 

No adjunta informe 
médico 

4 QUIÑONES CHUQUILLANQUI 
ERNESTO 

II SI NO REGISTRA E11.9 NO CUMPLEN con 
la totalidad de los 
criterios médicos y 
normativos 

No se califica 
por no 
cumplir 
requisitos 

No adjunta exámenes 
auxiliares vigentes (<6 
meses) que acrediten lo 
indicado en el informe 
médico 
No adjunta informe 
médico en la 
jurisdicción de la UGEL 
de origen 

 
 

RESULTADOS FINALES A REASIGNACIÓN DOCENTE POR RAZONES DE SALUD 2025 (AGOSTO - DICIEMBRE) 

R.V.M. N° 042-2022-MINEDU- SEGUN EVALUACIÓN MEDICO. 

 



 

 

 
 
 

CUADRO N° 02 
RELACION DE PRIORIDAD PARA PROCESO DE REASIGNACION SEGÚN CRITERIO MEDICO PARA AUXILIARES EN EDUCACION 

 

ORDEN APELLIDOS Y 
 NOMBRES 

GRUPO 
ENF. 

CERTIFICADO 
MEDICO O 
INFORME 
MEDICO ≤ 6 M 

TIEMPO DE 
LICENCIA X 
INCAPACIDAD 

DIAGNOSTICO  
CIE X 

RESULTADO CALIFICACIÓN 
DEFICIENCIA 

OBSERVACIONES 

1 MIRAVAL RIVERA ELIDA II SI 115 DIAS C16.2 CUMPLEN con la 
totalidad de los criterios 
médicos y normativos. 

Clase 2; 11%  

2 APOLINARIO AMES SARINA II SI 44 DIAS C50.9 NO CUMPLEN con la 
totalidad de los criterios 
médicos y normativos 

No se califica 
por no cumplir 
requisitos 

Informe médico 
no es vigente 
(julio 2023) 

 
 
 

CUADRO N° 03 
RELACION DE PRIORIDAD PARA PROCESO DE REASIGNACION SEGÚN CRITERIO MEDICO PARA PERSONAL ADMINISTRATIVO 

 

ORDEN APELLIDOS Y 
 NOMBRES 

GRUPO 
ENF. 

CERTIFICADO 
MEDICO O 
INFORME 
MEDICO ≤ 6 M 

TIEMPO DE 
LICENCIA X 
INCAPACIDAD 

DIAGNOSTICO  
CIE X 

RESULTADO CALIFICACIÓN 
DEFICIENCIA 

OBSERVACIONES 

1 AMPUDIA RIVAS 
CONSUELO 

II SI NO REGISTRA M16.2 NO CUMPLEN 
con la totalidad 
de los criterios 
médicos y 
normativos. 

No se califica 
por no cumplir 
requisitos 

Informe médico mayor 
a 6 meses 

 
 
 
 



 

 

CUADRO N° 04 
RELACION DE PRIORIDAD PARA PROCESO DE REASIGNACION SEGÚN CRITERIO MEDICO PARA PROFESORES DE NIVEL INICIAL 

 

ORDEN APELLIDOS Y 
 NOMBRES 

GRUPO ENF. CERTIFICADO 
MEDICO O 
INFORME 
MEDICO ≤ 6 M 

TIEMPO DE 
LICENCIA X 
INCAPACIDAD 

DIAGNOSTICO  
CIE X 

RESULTADO CALIFICACIÓ
N 
DEFICIENCIA 

OBSERVACIONES 

1 SOTO ROJAS GIOVANA II SI NO REGISTRA M16.0 CUMPLE con la 
totalidad de los 
criterios médicos y 
normativos 

Clase 2; 11%   

2 DIAZ PAREDES YANCI 
EDIT 

II SI 72 DIAS S32.0 CUMPLE con la 
totalidad de los 
criterios médicos y 
normativos 

Clase 2; 9%  

3 DELGADILLO JIMENEZ 
CECILIA 

II SI NO REGISTRA M51.1 CUMPLE con la 
totalidad de los 
criterios médicos y 
normativos 

Clase 2; 8%  

4 QUISPE GARAY YOLINDA II SI NO REGISTRA M54.5 CUMPLE con la 
totalidad de los 
criterios médicos y 
normativos 

Clase 2; 6%  

5 ORCON ANGULO NANCY II NO NO REGISTRA - NO CUMPLE con la 
totalidad de los 
criterios médicos y 
normativos 

No se califica 
por no 
cumplir 
requisitos 

No tiene informe 
médico 

6 PEREZ GONZALES ELENA II NO NO REGISTRA M06.9 NO CUMPLE con la 
totalidad de los 
criterios médicos y 
normativos 

No se califica 
por no 
cumplir 
requisitos 

Informe médico de 
mayo 2025 (7 meses 
antigüedad) 

7 CAPCHA SANDOVAL 
SCARLETT 

II SI NO REGISTRA M94.26 NO CUMPLE con la 
totalidad de los 
criterios médicos y 
normativos. 

No se califica 
por no 
cumplir 
requisitos 

NO cuenta con 
informe médico del 
establecimiento de 
salud ubicado en la 



 

 

jurisdicción de la UGEL 
de origen 

8 BONILLA VIVAS TULA II SI NO REGISTRA M54.5 NO CUMPLE con la 
totalidad de los 
criterios médicos y 
normativos 

No se califica 
por no 
cumplir 
requisitos 

No presente informe 
médico de la 
jurisdicción de la UGEL 
de origen 
Examen auxiliar del 
año 2024 

9 CAMAYO SEGURA 
FELICITA 

II SI 20 DIAS C53.9 NO CUMPLE con la 
totalidad de los 
criterios médicos y 
normativos 

No se califica 
por no 
cumplir 
requisitos 

Enfermedad tratada, 
según informe solo 
requiere controles 
periódicos cada 6 
meses 

10 PORTA CAMPOSANO 
EDLIN 

II SI NO REGISTRA Q65.8 NO CUMPLE con la 
totalidad de los 
criterios médicos y 
normativos 

No se califica 
por no 
cumplir 
requisitos 

Examen auxiliar del 
año 2024, no tiene 
documento vigente 

11 CALLOCONDO FELIPE 
PRIMITIVA 

II SI NO REGISTRA I84.0 NO CUMPLE con la 
totalidad de los 
criterios médicos y 
normativos 

No se califica 
por no 
cumplir 
requisitos 

No adjunta exámenes 
auxiliares que 
sustente su 
diagnóstico 

12 SURICHAQUI ESPINOZA 
LADY 

II SI NO REGISTRA J45.0 NO CUMPLE con la 
totalidad de los 
criterios médicos y 
normativos 

No se califica 
por no 
cumplir 
requisitos 

No adjunta exámenes 
auxiliares que 
sustente su 
diagnóstico 

13 MAYTA LAZO ZEHIDA II SI 58 DIAS M86.9 NO CUMPLE con la 
totalidad de los 
criterios médicos y 
normativos 

No se califica 
por no 
cumplir 
requisitos 

No adjunta exámenes 
auxiliares que 
sustente su 
diagnóstico 

14 CABRERA HERRERA, 
MARIELA 

II SI NO REGISTRA E10.9 NO CUMPLE con la 
totalidad de los 
criterios médicos y 
normativos 

No se califica 
por no 
cumplir 
requisitos 

No adjunta exámenes 
auxiliares que 
sustente su 
diagnóstico 

15 TOSCANO HUAMAN EVA II SI NO REGISTRA Q21.0 NO CUMPLE con la 
totalidad de los 

No se califica 
por no 

Informe médico mayor 
a 6 meses 



 

 

criterios médicos y 
normativos 

cumplir 
requisitos 

16 QUISPE HUAYTA ROSARIO II SI NO REGISTRA D43.3 NO CUMPLE con la 
totalidad de los 
criterios médicos y 
normativos 

No se califica 
por no 
cumplir 
requisitos 

No adjunta exámenes 
auxiliares que 
acrediten lo que indica 
su informe médico 

17 NAVARRO REMUZGO 
JESSICA 

II SI NO REGISTRA - NO CUMPLE con la 
totalidad de los 
criterios médicos y 
normativos 

No se califica 
por no 
cumplir 
requisitos 

No adjunta informe 
médico, solo existe 
informe psicológico 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

CUADRO N° 04 
RELACION DE PRIORIDAD PARA PROCESO DE REASIGNACION SEGÚN CRITERIO MEDICO PARA PROFESORES DE NIVEL PRIMARIA 

 
 

ORDEN APELLIDOS Y 
 NOMBRES 

GRUPO 
ENF. 

CERTIFICADO 
MEDICO O 
INFORME 
MEDICO ≤ 6 M 

TIEMPO DE 
LICENCIA X 
INCAPACIDAD 

DIAGNOSTICO  
CIE X 

RESULTADO CALIFICACIÓN 
DEFICIENCIA 

OBSERVACIONES 

1 PARIONA YACHI FELICITA II SI NO REGISTRA C90.0 CUMPLE con la 
totalidad de los 
criterios médicos y 
normativos 

Clase 2: 12.5%  

2 MUNGUIA BAZAN GLORIA II SI NO REGISTRA C73.X CUMPLE con la 
totalidad de los 
criterios médicos y 
normativos 

Clase 2: 11%  

3 VALERIO FLORES DAVID II SI NO REGISTRA M51.1 CUMPLE con la 
totalidad de los 
criterios médicos y 
normativos 

Clase 2: 7%  

4 MENDOZA ORTIZ 
ROSABEL 

II SI NO REGISTRA E04.1 CUMPLE con la 
totalidad de los 
criterios médicos y 
normativos 

Clase 2: 6%  

5 MARCOS CORONEL 
KARINA 

II SI NO REGISTRA M54.5 CUMPLE con la 
totalidad de los 
criterios médicos y 
normativos 
 

Clase 2: 5.5%  

6 SIERRA ROJAS EDDY II SI NO REGISTRA M51.1 CUMPLE con la 
totalidad de los 
criterios médicos y 
normativos 

Clase 2: 4%  

7 QUILCA QUISPE ZENAIDA II SI NO REGISTRA D35.2 NO CUMPLE con la 
totalidad de los 

No se califica 
por no cumplir 
requisitos 

Informe médico indica 
que requiere análisis 



 

 

criterios médicos y 
normativos 

para comprobar 
diagnóstico 

8 CORDOVA MARTINEZ 
JAVIER 

II SI NO REGISTRA M65.3 NO CUMPLE con la 
totalidad de los 
criterios médicos y 
normativos 

No se califica 
por no cumplir 
requisitos 

No registra exámenes 
auxiliares recientes 
que ratifiquen informe 
medico 

9 JANAMPA BELITO 
GRACIELA 

II NO NO REGISTRA - NO CUMPLE con la 
totalidad de los 
criterios médicos y 
normativos. 

No se califica 
por no cumplir 
requisitos 

No adjunta informe 
mèdico 

10 CONTRERAS ARZAPALO 
MARIBEL 

II NO 49 DIAS F33.2 NO CUMPLE con la 
totalidad de los 
criterios médicos y 
normativos 

No se califica 
por no cumplir 
requisitos 

No adjunta pruebas 
realizadas que 
confirmen el 
diagnostico que indica 
el informe médico 

11 CHAGUA CONTRERAS 
CELIA 

II SI NO REGISTRA D38.0 NO CUMPLE con la 
totalidad de los 
criterios médicos y 
normativos 

No se califica 
por no cumplir 
requisitos 

Informe médico mayor 
a 6 meses de 
antigüedad 

12 CASTELLARES ROJAS 
MERCEDES 

II SI NO REGISTRA M54.5 NO CUMPLE con la 
totalidad de los 
criterios médicos y 
normativos 

No se califica 
por no cumplir 
requisitos 

No adjunta exámenes 
auxiliares que 
confirmen el 
diagnostico que indica 
el informe médico 

13 CERVANTES MONTEJO 
ANA 

II SI 70 DIAS M17.5 NO CUMPLE con la 
totalidad de los 
criterios médicos y 
normativos 

No se califica 
por no cumplir 
requisitos 

No acredita exámenes 
auxiliares que 
acrediten enfermedad 
que indica informe 
medico 

14 MONTES PIÑAS 
DEYANIRA 

II SI NO REGISTRA F32.1 NO CUMPLE con la 
totalidad de los 
criterios médicos y 
normativos 

No se califica 
por no cumplir 
requisitos 

No tiene informe 
médico de la sede de 
UGEL de origen 
(SATIPO) 
 



 

 

15 MATAMOROS SULCARAY 
KARINA 

II SI NO REGISTRA G57.9 NO CUMPLE con la 
totalidad de los 
criterios médicos y 
normativos 

No se califica 
por no cumplir 
requisitos 

Informe médico indica 
Neuropatia controlada 
con evaluación 
periódica 

16 ARROYO ROJAS LILY II SI NO REGISTRA  L71.8 NO CUMPLE con la 
totalidad de los 
criterios médicos y 
normativos 

No se califica 
por no cumplir 
requisitos 

Informe médico no 
justifica que la 
enfermedad le impida 
prestar servicio de 
forma permanente 

17 ZEVALLOS ASTETE 
LEONIDAS 

II SI NO REGISTRA M16.3 NO CUMPLE con la 
totalidad de los 
criterios médicos y 
normativos 

No se califica 
por no cumplir 
requisitos 

Informe médico en 
sede de origen indica 
que ultima atención es 
del año 2024 

18 CAHUAYA CERON KATTY II 50 NO REGISTRA M54.5 NO CUMPLE con la 
totalidad de los 
criterios médicos y 
normativos 

No se califica 
por no cumplir 
requisitos 

No tiene informe 
médico de la sede de 
UGEL de origen 
No adjunta exámenes 
auxiliares que 
acrediten su mal 

19 CASO ORIHUELA 
FERNANDO 

II SI NO REGISTRA J34.2 NO CUMPLE con la 
totalidad de los 
criterios médicos y 
normativos 

No se califica 
por no cumplir 
requisitos 

NO adjunta informe 
de rayos X 
No justifica que la 
enfermedad le impida 
prestar servicios de 
forma permanente 

20 TORRES PIÑAS DEYANIRA II SI NO REGISTRA M22.4 NO CUMPLE con la 
totalidad de los 
criterios médicos y 
normativos 

No se califica 
por no cumplir 
requisitos 

No tiene informe 
médico de la sede de 
Origen 
No registra informe de 
exámenes que 
confirme diagnostico 

21 PEREZ MINAYA CELENA II SI NO REGISTRA I83.9 NO CUMPLE con la 
totalidad de los 
criterios médicos y 
normativos 

No se califica 
por no cumplir 
requisitos 

NO adjunta examen 
auxiliar que confirme 
informe médico 
vigente 



 

 

22 CAMACACHI IZQUIERDO 
SABY 

II SI 84 DIAS S86.0 NO CUMPLE con la 
totalidad de los 
criterios médicos y 
normativos 

No se califica 
por no cumplir 
requisitos 

No adjunta examen 
auxiliar que acredite lo 
registrado por el 
informe médico 

23 SARAPURA BARZOLA 
ANABELL 

II SI NO REGISTRA F80.4 NO CUMPLE con la 
totalidad de los 
criterios médicos y 
normativos 

No se califica 
por no cumplir 
requisitos 

NO adjunta informe 
médico, solo informe 
psicológico 

24 GALVAN ALIAGA 
MARLENI 

II SI  NO REGISTRA M54.5 NO CUMPLE con la 
totalidad de los 
criterios médicos y 
normativos 

No se califica 
por no cumplir 
requisitos 

El informe indica 
diversas 
enfermedades que no 
son acreditadas con 
los exámenes 
auxiliares 

25 MATOS MUERAS YULISSA II SI 4 DIAS M54.5 NO CUMPLE con la 
totalidad de los 
criterios médicos y 
normativos 

No se califica 
por no cumplir 
requisitos 

No adjunta examen 
auxiliar que indica su 
informe médico 

26 SALOME LARA 
HERMICENDA 

II SI NO REGISTRA M54.5 NO CUMPLE con la 
totalidad de los 
criterios médicos y 
normativos 

No se califica 
por no cumplir 
requisitos 

No adjunta informe 
médico del 
establecimiento de 
salud ubicado en la 
jurisdicción de la UGEL 
de origen 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

CUADRO N° 06 
RELACION DE PRIORIDAD PARA PROCESO DE REASIGNACION SEGÚN CRITERIO MEDICO PARA DOCENTES DE SECUNDARIA 

 

ORD
EN 

APELLIDOS Y 
 NOMBRES 

GRUPO 
ENF 

ESPECIALIDAD CERTIFICADO 
MEDICO O 
INFORME 
MEDICO ≤ 6 M 

TIEMPO DE 
LICENCIA X 
INCAPACIDAD 

DIAGNO
STICO  
CIE X 

RESULTADO CALIFICACIÓ
N 
DEFICIENCIA 

OBSERVACIONES 

1 BALDEON CUEVA 
ELIZABETH 

II NO INDICA SI 99 DIAS C50.9 CUMPLE con la 
totalidad de los criterios 
médicos y normativos 

Clase 2: 13%  

2 LAZARO SAPALLANAY 
NILA 

II NO INDICA SI NO REGISTRA M16.3 CUMPLE con la 
totalidad de los criterios 
médicos y normativos. 

Clase 2: 10%  

3 ROJAS QUISPE ROBERTO II NO INDICA SI NO REGISTRA G80.0 CUMPLE con la 
totalidad de los criterios 
médicos y normativos 

Clase 2: 9%  

4 ARGE YUPANQUI 
NANCY LENINKA 

II NO INIDCA SI NO REGISTRA L50.8 CUMPLE con la 
totalidad de los criterios 
médicos y normativos 

Clase 2: 8%  

5 ROMO CRISTOBAL 
SENDY MARISELA 

II HUMANIDADE
S 

SI NO REGISTRA M54.5 CUMPLE con la 
totalidad de los criterios 
médicos y normativos 

Clase 2: 7.5%  

6 LLANA CORDOVA BETTY 
VERONICA 

II NO INDICA  SI NO REGISTRA M48.9 CUMPLE con la 
totalidad de los criterios 
médicos y normativos 

Clase 2: 6%  

7 CASO FERNANDEZ CATY II NO INDICA SI NO REGISTRA F84.5 NO CUMPLE con la 
totalidad de los criterios 
médicos y normativos 

No se califica 
por no 
cumplir 
requisitos 

No adjunta informe 
médico del 
establecimiento de 
salud ubicado en la 
jurisdicción de la 
UGEL de origen 



 

 

8 GONZALES 
QUINTANILLA EDITH 

II NO INDICA SI NO REGISTRA E11.9 NO CUMPLE con la 
totalidad de los criterios 
médicos y normativos 

No se califica 
por no 
cumplir 
requisitos 

No adjunta 
exámenes 
auxiliares que 
confirme 
enfermedad con 
antigüedad menor 
a 6 meses 

9 HUATUCO LOPEZ IVAN II NO INDICA SI NO REGISTRA J45.9 NO CUMPLE con la 
totalidad de los criterios 
médicos y normativos 

No se califica 
por no 
cumplir 
requisitos 

Informe médico de 
su localidad no 
tiene fecha de 
expedición, 
informe médico de 
especialista no 
recomienda la 
necesidad de 
controles 
permanentes 

10 INGA TAIPE OMAR II NO INDICA SI 151 DIAS  M79.9 NO CUMPLE con la 
totalidad de los criterios 
médicos y normativos 

No se califica 
por no 
cumplir 
requisitos 

No adjunta informe 
médico del 
establecimiento de 
salud ubicado en la 
jurisdicción de la 
UGEL de origen  

11 KOO AMBROSIO JOSE 
LUIS 

II CIENCIAS 
SOCIALES 

SI NO REGISTRA C18.9 NO CUMPLE con la 
totalidad de los criterios 
médicos y normativos 

No se califica 
por no 
cumplir 
requisitos 

No adjunta informe 
médico del 
establecimiento de 
salud ubicado en la 
jurisdicción de la 
UGEL de origen 

12 PAUCAR SOCUALAYA 
MERIDA 

II NO INDICA SI NO REGISTRA M51.1 NO CUMPLE con la 
totalidad de los criterios 
médicos y normativos 

No se califica 
por no 
cumplir 
requisitos 

Los exámenes 
auxiliares 
adjuntados son del 
año 2021 

13 ARAUCO MAYHUA 
ROSARIO  

II NO INDICA SI NO REGISTRA M48.8 NO CUMPLE con la 
totalidad de los criterios 
médicos y normativos 

No se califica 
por no 

Sin informe médico 
de la jurisdicción 
de le UGEL 



 

 

cumplir 
requisitos 

14 LIMAYMANTA 
NESTARES KARINA 

II NO INDICA SI NO REGISTRA M05.8 NO CUMPLE con la 
totalidad de los criterios 
médicos y normativos 

No se califica 
por no 
cumplir 
requisitos 

Informe médico del 
año 2024 

15 CHAVEZ ORTEGA LUIS 
JAIME 

II NO INDICA SI  NO REGISTRA K29.5 NO CUMPLE con la 
totalidad de los criterios 
médicos y normativos 

No se califica 
por no 
cumplir 
requisitos 

informe médico no 
indica la necesidad 
de permanencia en 
otra ciudad, no 
adjunta informe 
médico del 
establecimiento de 
la jurisdicción de la 
UGEL 

16 RAMOS VILCAPOMA 
MARLENY 

II NO INDICA NO NO REGISTRA F84.0 NO CUMPLE con la 
totalidad de los criterios 
médicos y normativos 

No se califica 
por no 
cumplir 
requisitos 

No tiene informe 
médico solo 
psicológico 
 

17 GAVINO HINOJOSA 
ELIAS 

II NO INDICA SI NO REGISTRA M10.9 NO CUMPLE con la 
totalidad de los criterios 
médicos y normativos 

No se califica 
por no 
cumplir 
requisitos 

Informe médico no 
justifica que la 
enfermedad le 
impida prestar 
servicio de forma 
permanente 

18 GUERE VICHARRA 
KATTY 

II NO INDICA NO NO REGISTRA F84.0 NO CUMPLE con la 
totalidad de los criterios 
médicos y normativos 

No se califica 
por no 
cumplir 
requisitos 

No adjunta informe 
médico 

19 YANGALI CONDORI 
ABRAHAM 

II MATEMATICA SI NO REGISTRA H40.1 NO CUMPLE con la 
totalidad de los criterios 
médicos y normativos 

No se califica 
por no 
cumplir 
requisitos 

Informe médico 
fuera de vigencia, 
es mayor a 6 meses 



 

 

20 MORENO PARRAGA 
WILLIAM 

II NO INDICA SI NO REGISTRA J98.8 NO CUMPLE con la 
totalidad de los criterios 
médicos y normativos 

No se califica 
por no 
cumplir 
requisitos 

No tiene informe 
médico de la sede 
de UGEL de origen 
No adjunta 
exámenes 
auxiliares que 
acrediten su mal 

21 PADILLA DELGADILLO 
LUIS ALBERTO 

II NO INDICA SI NO REGISTRA M16.3 NO CUMPLE con la 
totalidad de los criterios 
médicos y normativos 

No se califica 
por no 
cumplir 
requisitos 

No tiene informe 
médico de la sede 
de UGEL de origen 
No adjunta 
exámenes 
auxiliares que 
acrediten su mal 

22 OJEDA VEGICHE PAUL II COMUNICACI
ÓN 

SI NO REGISTRA N32.9 NO CUMPLE con la 
totalidad de los criterios 
médicos y normativos 

No se califica 
por no 
cumplir 
requisitos 

No registra 
exámenes que 
confirme 
diagnostico 

23 CASTILLO CRISOSTOMO 
CRISTIAN 

II NO INDICA SI NO REGISTRA M32.1 NO CUMPLE con la 
totalidad de los criterios 
médicos y normativos 

No se califica 
por no 
cumplir 
requisitos 

NO adjunta 
examen auxiliar 
que confirme 
informe médico 
vigente con 
antigüedad menor 
a 6 meses 

24 VILCHEZ TORRES ENMA II COMUNICACI
ÓN 

SI NO REGISTRA M54.5 NO CUMPLE con la 
totalidad de los criterios 
médicos y normativos 

No se califica 
por no 
cumplir 
requisitos 

No adjunta examen 
auxiliar que 
acredite lo 
registrado por el 
informe médico 

25 MENDOZA AYRE JAIME II NO INDICA SI NO REGISTRA F84.5 NO CUMPLE con la 
totalidad de los criterios 
médicos y normativos 

No se califica 
por no 
cumplir 
requisitos 

No adjunta informe 
médico del 
establecimiento de 
salud ubicado en la 
jurisdicción de la 
UGEL de origen 



 

 

26 ALDERETE GUERE NINA II NO INDICA NO NO REGISTRA - NO CUMPLE con la 
totalidad de los criterios 
médicos y normativos 

No se califica 
por no 
cumplir 
requisitos 

No adjunta informe 
medico 

27 ALLCA QUISPE JESSICA II NO INIDCA SI NO REGISTRA M54.5 NO CUMPLE con la 
totalidad de los criterios 
médicos y normativos 

No se califica 
por no 
cumplir 
requisitos 

No adjunta informe 
médico del 
establecimiento de 
salud ubicado en la 
jurisdicción de la 
UGEL de origen 

28 TOMAS ANDRADE 
HECTOR 

II NO SI NO REGISTRA E11.9 NO CUMPLE con la 
totalidad de los criterios 
médicos y normativos 

No se califica 
por no 
cumplir 
requisitos 

No adjunta 
exámenes 
auxiliares que 
confirmen lo 
indicado en el 
informe médico 

29 LOPEZ CASAS PATRIC II NO INIDCA SI NO REGISTRA C73.X NO CUMPLE con la 
totalidad de los criterios 
médicos y normativos 

No se califica 
por no 
cumplir 
requisitos 

NO adjunta 
examen auxiliar 
que confirme 
informe médico 
vigente con 
antigüedad menor 
a 6 meses 

  
 
 


